
CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO RIO GRANDE DO SUL - CREA-RS
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL - ÓRGÃO DE FISCALIZAÇÃO DA ENGENHARIA E DA AGRONOMIA

Rua São Luís, 77 - Bairro Santana |  Porto Alegre (RS) | CEP 90620-170 |  Fone: (51) 3320-2100
- www.crea-rs.org.br

 

CREA-RS
92.695.790/0001-95

Nota de Empenho
475

Exercício

2025

Número: 475
Tipo: Ordinário

Processo: 2024.000012306-5
N° Contrato: Emissão: 10/10/2025

Modalidade Contratada: Pregão Eletrônico

Elemento de Despesa: 6.2.2.1.1.01.04.03.001.014 - Uniformes, Tecidos e Aviamentos

Favorecido:
Nome: INFINITI EMPREENDIMENTOS LTDA

Endereço: Avenida Genei Uehara Nº 1263

Bairro: Residencial Nova Itália Cidade/UF: Cianorte - PR

CEP: 87203196 Telefone: (44) 3629-1275

Inscrição Municipal:   RG/Inscrição Estadual: 90747485-27

CNPJ/CPF
23.829.339/0001-09

Dados Bancários
Banco: 001 Conta: 64889 - 2
Agência: 0618 - 1  
   

Valor: 10.180,74

Dez mil cento e oitenta reais e setenta e quatro centavos

Histórico:

Valor empenhado à INFINITI EMPREENDIMENTOS LTDA, referente despesa com aquisição de 63 unidades do
item 17 (COLETES - FISCALIZAÇÃO); aquisição de 06 unidades do item 18 (COLETES - COMUNICAÇÃO)
e aquisição de 126 unidades do item 19 (BONÉ - FISCALIZAÇÃO). Ata de Registro de Preços nº 04 - SEI nº
3312176.

Centros de Custos Valor Saldo
2.04.01 - Gerência de Fiscalização (GFIS) 9.700,74 9.700,74
3.08.02 - Gerência de Relações Públicas (GREP) 480,00 480,00

Total: 10.180,74



10.279,95 10.180,74 99,21Saldo Anterior Valor do Empenho Saldo Atual da Conta

 

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRA KENYA DE OLIVEIRA LUMI, Assessor(a), em
10/10/2025, às 16:05, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por NELZAIR MACHADO DE MELLO, Gerente, em 10/10/2025, às
16:08, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por NANCI CRISTIANE JOSINA WALTER, Presidente, em 10/10/2025,
às 16:29, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por MATHEUS STAPASSOLI PIATO, 1º Diretor(a) Financeiro(a), em
11/10/2025, às 22:36, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.crea-rs.org.br/validar.html,
informando o código verificador 3421074 e o código CRC 502E1EF9.

Referência: Processo nº 2024.000012306-5 SEI nº 3421074 Local: Porto Alegre

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.crea-rs.org.br/validar.html

